fornecer passagens após o pagamento da referida pendência, a qual já se encontra en

andamento novo processo licitatório para aquisição de passagens para darmos

continuidade no serviço tipificado como Benefício Eventual. No orçamento vigente do

FMAS existe a previsão da despesa no valor de R$ 31 .546,00(trinta e um mil quinhentos e

quarenta e seis reais) para a execução anual deste serviço, não havendo possibilidade de

expansão da despesa orçamentária para passagens internacionais.

Atenciosamente, , e

PrpWJoana tt. o Piuco
(s’pcretária Municipal ,~

de~D€senvolv,mento Social

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social